
CAMPEONATO SUB 20 - EDIÇÃO 2015

FICHA DE INSCRIÇÃO DE ATLETAS / COMISSÃO TÉCNICA

INSCRIÇÃO ATLETAS

Nº

1

2

Organização e Realização

8

Registro CBF

356.056

339.292

409.873

522409

342.229

406.246

321.6397

3

4

5

6

 - FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL -

337.601

26/01/1997

389.611

404.399

500.951

370.243

407.412

9

10

11

12

13 BRENO 18/01/1997

WESLEY LIMA DA SILVA WESLEY 14/02/1997

19

30

OLAVIO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR JUNINHO 21/11/1996

BRUNO RAFAEL RODRIGUES DO NASCIMENTO BRUNO 07/03/1997

403.078

07/01/2902

406.637

327.049

409.993

413.841

15

16

17

18

14

JULIANO MARLON CHADE JULIANO 14/03/1998

BRENO EVANGELISTA CANTÃO DE OLIVEIRA 

BRUNO MARQUES FERNANDES PIVETTI

BRUNO BOTTER ZANARDI

HICHAM BLEIBEL ZRAIK

RHIAD ALNOOR SGODA

INSCRIÇÃO COMISSÃO TÉCNICA

Técnico

Prep. Físico

Documento

Telefone

Gustavo Fragoso

Gustavo.fragoso@atleticopr.com.br

(41)9979-1010

(41)21055500

Aux. Técnico FABIANO LIMA RODRIGUES RG 2.879.129-7/SP

NOME DO CLUBE

28149/PR

10.928.950-7/AC

CHEFE DE DELEGAÇÃO

Nome Completo

E-mail

Telefone

CREF

RG

CRM

RG

43.574.743.5/SP

010475.G/PR

Médico

Massagista

Função Nome Completo

NascimApelidoNome Completo

CAIO ALAN TEM CANTEM GOLÇALVES CAIO

GUSTAVO CASCARDO DE ASSIS CASCARDO 24/03/1997

JOSE IVALDO ALMEIDA SILVA JOSÉ IVALDO 21/02/1997

OSCAR EDUARDO CABEZAS SEGURA OSCAR 22/12/1996

VICTOR FEITOSA  DE FREITAS FEITOSA 10/03/1996

NICOLAS VICHIATTO DA SILVA NICOLAS 24/02/1997

ANDRE LUIS DA COSTA ALFREDO ANDRE 21/04/1997

GABRIEL VINICIUS LEITE BATISTA GABRIEL LEITE 14/06/1996

JACY MARANHÃO OLIVEIRA JACY 11/07/1997

GERSON GALDINO DA SILVA JUNIOR GERSON 10/04/1996

KAIO FERNANDO DA SILVA PANTALEAO KAIO 08/09/1995

GABRIEL FERNANDO M. C. DE ALMEIDA GABRIEL 03/09/1996

MAURICIO PEDRO DO CARMO SANTOS MAURICIO 25/01/1998

YAGO CESAR DA SILVA YAGO 26/05/1997

20 THALES LIMA SILVA MARTINS THALES 13/01/1997 406.314

21 GABRIEL ANTONIO RODRIGUES FERREIRA GABRIEL ANTONIO 27/02/1997 437.806

22 WARLERSON STEILLON LISBOA OLIVEIRA WARLESON 31/08/1996 409.079

23 MURILLO MAGNO DE CARVALHO MURILLO 01/12/1998 388.534

24

25 REYNALDO CESAR MORAES REYNALDO 03/01/1997 352.000

26 VICTOR GUILLERMO GUTIERREZ ARMESTO GUTIERREZ 20/04/1996 420.469

27

28

29

mailto:Gustavo.fragoso@atleticopr.com.br

